Договор-заявка №  от «___» _________ 2019 г.
на перевозку груза   на автомобильном транспорте

ООО «ФишТранс ДВ» именуемое в дальнейшем «Перевозчик», в лице Калугиной Екатерины Игоревны, действующего на основании устава с одной стороны и __________________, именуемое в дальнейшем «Грузоотправитель», в лице генерального директора ____________________, действующего на основании _________________ с другой, заключили настоящий договор о нижеследующем:
Перевозчик принимает на себя обязательство по перевозке груза, принадлежащего Грузоотправителю, а Грузоотправитель обязуется оплатить оказанные услуги согласно тарифам Перевозчика.

Условия выполнения договора-заявки

	Дата и время погрузки

	Адрес погрузки, наименование Грузоотправителя, телефон
	Г. Владивосток,

	Адрес разгрузки, наименование Грузополучателя, телефон
	Г. Москва,

	Маршрут
	Владивосток – Москва

	Описание груза, вес/объем, характер упаковки
	Рыба свежемороженая

	Необходимый автотранспорт / количество ед.
	Реф -18/ 1 ед.

	Условия и способ оплаты
	Предоплата 50% от стоимости перевозки остаток после выгрузки. Безналичный расчет с НДС.

	Срок доставки, время разгрузки
	15 суток с момента выхода автомобиля из Владивостока

	Выделяемый автомобиль, паспортные данные водителя

	Расчет стоимости предоставляемых услуг
	Ставка
Сумма к оплате:

	Примечания и дополнительные условия

1. Данный договор-заявка является разовым и имеет полную юридическую силу.
2. Грузоотправитель подтверждает, что в отправленном им грузе отсутствуют предметы, категорически запрещённые к перевозке, а именно: взрывчатые, самовозгорающиеся, легковоспламеняющиеся, отравляющие, ядовитые, едкие и зловонные вещества, сжатые или сжиженные газы, а также другие запрещённые к перевозке грузы.

3. Грузоотправитель обязуется предоставить все необходимые условия для погрузки/разгрузки груза, соблюдение температурного режима, обеспечить подъездные пути и при необходимости оплатить платную стоянку.

4. Грузоотправитель должен предоставить в 2-х экземплярах товарно-транспортную накладную установленной формы, а также комплект документов, необходимых для перевозки груза.
5. Погрузочно-разгрузочные работы производятся Грузоотправителем собственными силами, если данная услуга не заказана у Перевозчика.

6. Грузоотправитель обязуется информировать Перевозчика обо всех случаях переадресовок, перегрузов и непредвиденных обстоятельствах. Перевозчик при изменении первоначальных условиях договора, оставляет за собой право скорректировать стоимость предоставленных услуг.
Реквизиты  и подписи сторон:

Перевозчик ООО «ФишТранс ДВ»

Юр. адрес: 690035, г. Владивосток, ул. Интернациональная, д. 59 кв. 73

Факт. адрес: 690080, г. Владивосток, ул. Героев-Тихоокеанцев д.5а, офис 207
ОГРН:1152537007919

ИНН: 2537120031 КПП: 253701001
Р/счет: 40702-8104-1554-0001072

БИК: 040813713

к/с: 30101810708130000713

в ГРКЦ ГУ Банка России по Хабаровскому Краю г.Хабаровск

Банк:  Филиал №2754 ВТБ 24 (ПАО) г. Хабаровск
тел./факс: 8(423)79-55-01, 8-914-336-43-19

e-mail: fihtrans@yandex.ru
Генеральный директор ________________Калугина Е. И.

                                                                                                М.П
Грузоотправитель
Юр. адрес:
Факт. адрес:
ОГРН:
 ИНН:  КПП:
Р/счет:

БИК:

к/с:

Банк:
тел./факс:

e-mail:
Генеральный директор________________

                                                                                                М.П